

Наименование - цвет	Масса		Кол. шт. в		Норма загрузки				Цена у.е.	
	кг	м2	подд.	подд.	шт.	кг	м2	ЕВРО/шт.	ЕВРО/м2	
MONZAPLUS										
Kupfer-rotbraun (Медный красно-коричневый)	3,95	9,85	240	22	5280	20856	536	2,46	24,25	
Schiefergrau (Антрацитовый, Серый)	3,95	9,85	240	22	5280	20856	536	2,49	24,54	
Kastanienbraun, glanz-engobe (Каштановый, глянцевый ангоб)	3,95	9,85	240	22	5280	20856	536	2,49	24,54	
Trentino, glanz-engobe (Трентино, глянцевый ангоб)	3,95	9,85	240	22	5280	20856	536	2,51	24,68	
Tobago, glasur (Черно-коричневый, глазурь)	3,95	9,85	240	22	5280	20856	536	2,54	24,97	
Maduro, glasur (Коричневый, глазурь) НОВИНКА!	3,95	9,85	240	22	5280	20856	536	2,54	24,97	
PIEMONT										
Naturrot (Натуральный красный) НОВИНКА!	3,80	11,50	240	23	5520	21551	480	2,46	28,34	
Kupfer-rotbraun (Медный красно-коричневый)	3,80	11,50	240	23	5520	21551	480	2,46	28,34	
Havannabraun (Коричневый гаванский)	3,80	11,50	240	23	5520	21551	480	2,49	28,68	
Schiefergrau (Антрацитовый, Серый)	3,80	11,50	240	23	5520	21551	480	2,49	28,68	
Kastanienbraun, glanz-engobe (Каштановый, глянцевый ангоб)	3,80	11,50	240	23	5520	21551	480	2,49	28,68	
Rustic-bunt (Рустикаль пестрый)	3,80	11,50	240	23	5520	21551	480	2,51	28,85	
Herbstlaub (Осенний лист)	3,80	11,50	240	23	5520	21551	480	2,51	28,85	
Trentino, glanz-engobe (Трентино, глянцевый ангоб)	3,80	11,50	240	23	5520	21551	480	2,51	28,85	
Tobago, glasur (Черно-коричневый, глазурь)	3,80	11,50	240	23	5520	21551	480	2,54	29,20	
Titan-grau, glasur (Титан, глазурь) НОВИНКА!	3,80	11,50	240	23	5520	21551	480	2,54	29,20	
FLÄMING										
Naturrot (Натуральный красный)	3,44	12,70	240	26	6240	21466	491	2,34	29,67	
Havannabraun (Коричневый гаванский)	3,44	12,70	240	26	6240	21466	491	2,34	29,67	
Kupfer-rotbraun (Медный красно-коричневый)	3,44	12,70	240	26	6240	21466	491	2,34	29,67	
Rustic-bunt (Рустикаль пестрый)	3,44	12,70	240	26	6240	21466	491	2,37	30,08	
Herbstlaub (Осенний лист)	3,44	12,70	240	26	6240	21466	491	2,37	30,08	
Kastanienbraun, glanz-engobe (Каштановый, глянцевый ангоб)	3,44	12,70	240	26	6240	21466	491	2,38	30,28	
Tobago, glasur (Черно-коричневый, глазурь)	3,44	12,70	240	26	6240	21466	491	2,42	30,69	
BORNHOLM										
Naturrot (Натуральный красный)	3,80	12,50	240	23	5520	20976	442	2,52	31,50	
Kupfer-rotbraun (Медный красно-коричневый)	3,80	12,50	240	23	5520	20976	442	2,57	32,09	
Kastanienbraun, glanz-engobe (Каштановый, глянцевый ангоб)	3,80	12,50	240	23	5520	20976	442	2,60	32,48	
Tobago, glasur (Черно-коричневый, глазурь)	3,80	12,50	240	23	5520	20976	442	2,65	33,07	
Керамические комплектующие										
Двойная черепица (FLEMING)	4,4								11,45	
Двойная черепица (MONZAplus, PIEMONT)	4,4								11,45	
Двойная черепица (BORNHOLM)	4,4								11,45	
Боковая черепица левая/правая (FLEMING)	5,8								14,02	
Боковая черепица левая/правая (MONZAplus, PIEMONT)	5,8								14,02	
Боковая черепица левая/правая (BORNHOLM)	5,8								14,02	
Вентиляционная черепица (FLEMING)	4,8								12,50	
Вентиляционная черепица (MONZAplus, PIEMONT)	4,8								12,50	
Вентиляционная черепица (BORNHOLM)	4,8								12,50	
Половинчатая черепица (FLEMING)	3,2								6,40	
Половинчатая черепица (MONZAplus, PIEMONT)	3,2								6,40	
Проходная черепица с вентиляционной насадкой (FLEMING)	5,4								82,34	
Проходная черепица с вентиляционной насадкой (MONZAplus, PIEMONT)	5,4								82,34	
Проходная черепица с вентиляционной насадкой (BORNHOLM)	5,4								82,34	
Проходная черепица с антенной насадкой (FLEMING)	4,9								56,93	
Проходная черепица с антенной насадкой (MONZAplus, PIEMONT)	4,9								56,93	
Проходная черепица с антенной насадкой (BORNHOLM)	4,9								56,93	
Коньковая / Хребтовая / Вальмовая/Пультровая черепица										
Коньковая/хребтовая черепица	4,1								9,86	
Начальный коньковый торцевой элемент	2,2								17,90	
Конечный коньковый торцевой элемент	2,2								17,90	
Начальная хребтовая черепица	4,5								22,58	
Вальмовая черепица	4,2								92,29	
Пультровая черепица (MONZAplus)	4,2								17,90	
Боковая пультровая черепица правая/левая (MONZAplus)	6,1								28,39	
Зажим коньковой черепицы	0,01								1,25	

Примечание:

Цены указаны в ЕВРО, в т.ч. НДС 18%, со стоимостью доставки полной машины 21500 кг. Оплата в рублях по курсу ЦБ РФ на день оплаты.